la Ley 797 de 2003, con el cumplimento total de los requisitos allí dispuestos.

Así las cosas, no incurrió el Tribunal en los yerros jurídicos que le atribuye la censura, por lo que
el cargo no prospera.

Costas en casación a cargo de la parte recurrente; en su liquidación inclúyanse como agencias en
derecho la suma de tres millones doscientos cincuenta mil pesos ($3.250.000).

DECISIÓNI.

En mérito de lo expuesto, la Corte Suprema de Justicia, Sala de Casación Laboral, administrando
justicia en nombre de la República y por autoridad de la ley, NO CASA la sentencia proferida
por el Tribunal Superior de Medellín, el 28 de marzo de 2012, en el proceso que promovió